2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 1
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2019

                                   № 07
с.Небуг

О комитетах (комиссиях) Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», на основании Устава Небугского сельского поселения Туапсинского района и Регламента Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района, утвержденного решением Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 20 сентября 2019 года № 1, Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1. Сформировать комитеты (комиссии) Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района в составе согласно приложению.
2. Решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 19 сентября 2014 года № 4 «О депутатских комиссиях (комитетах) Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Совета
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                           В.Х. Нагучев
Приложение

к решению Совета Небугского

сельского поселения

Туапсинского района

от 20.09.2019 № 07
Состав комитетов (комиссий)

Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района

1. Комитет (комиссия) по социально-экономической политике, вопросам бюджета, налогов малого и среднего бизнеса и предпринимательства:

-Олифиренко Виктор Иванович, председатель

-Хомякова Людмила Витальевна

-Шхалахов Аслан Юрьевич
-Гончаров Леонид Иванович

2. Комитет (комиссия) по вопросам собственности, землепользования, строительства, промышленности и  ЖКХ:
-Антониади Борис Илларионович, председатель

-Кудратов Сергей Файзулаевич

-Воронин Виктор Васильевич

-Ишимов Константин Михайлович

-Туко Азамат Юнусович
3. Комитет (комиссия) по вопросам сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, транспорта и связи:
-Сарьян Арсен Хачикович, председатель

-Макеев Василий Владимирович

-Майбородин Александр Владимирович

-Андреев Андрей Николаевич
-Нагучев Салим Маркович

4. Комитет (комиссия) по социальной защите населения, вопросам здравоохранения, образования, культуры, делам молодежи и спорту:
-Ювица Александр Анатольевич, председатель

-Чунтыжев Хамед Музарбекович

-Туко Роман Дамирович
-Широкова Ирина Вячеславовна
-Куадже Руслан Аюбович
-Филиппов Аслан Борисович

5. Комитет (комиссия) по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно -политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями:
-Шхалахов Сафер Юсуфович, председатель
-Хорава Лаша Гогиевич
-Нагучев Руслан Айсович
-Хворостенюк Павел Петрович